衛生福利部　函
地址：11558 台北市南港區忠孝東路6段488

號
聯絡人：吳宇婕
聯絡電話：(02)8590-6264
傳真：(02)8590-6090
電子郵件：lchinata@mohw.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國109年3月18日
發文字號：衛部顧字第1091960739號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：考量COVID-19（武漢肺炎）疫情持續擴大，請貴府應即早因
應，並提供轄內長期照顧服務提供單位必要之防疫酒精之協
調與調度，餘如說明，請查照辦理。

說明：有關長期照顧服務提供單位防疫用酒精之需求，本部業洽臺
灣菸酒股份有限公司提供全台各營業單位聯絡資訊（如附
件），長期照顧服務提供單位可逕行聯繫及購買；惟如市面
供貨量不足時，則請貴府統籌轄內各長期照顧服務提供單位
需求，並協助函文該公司統一訂購，協助轄內服務提供單位
整備防疫所需物資。

正本：新北市政府、雲林縣政府、基隆市政府、高雄市政府、苗栗縣政府、屏東縣政府、南
投縣政府、花蓮縣政府、宜蘭縣政府、臺東縣政府、金門縣政府、新竹市政府、臺南
市政府、新竹縣政府、嘉義市政府、嘉義縣政府、彰化縣政府、臺中市政府、連江縣
政府、臺北市政府、澎湖縣政府、桃園市政府

副本：本部長期照顧司

檔　　號：
保存年限：

第1頁　共1頁